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Projekt

11

010

01010

6050

Budowa sieci wodoci agowej w
Kobylarni

600 000

86 552,18

251 367,32

262080,5

010

01010

6050

Budowa sieci wodoci agowej w
Olimpinie-wie §

250 000

250 000

010

01010

6050

Budowa sieci wodoci agowej w
Dabrowie Wielkiej (projekt i
wykonawstwo)

34 261

34 261

010

01010

6050

Przebudowa sieci wodoci agowe;j
w Nowej Wsi Wielkiej - ul. Rolna-
Bydgoska

81739

81739

010

01095

6050

Zakup i monta z urzadzen na placu
zabaw, zakup i nasadzenie

zieleni, przeniesienie oraz monta z
urzadzen w Kobylarni (fundusz
sotecki)

26 000

26 000

010

01095

6050

Budowa nawierzchni placow
zabaw (ul. Konwaliowa i w
centrum Nowej Wsi Wielkiej
fundusz sotecki)

26 506,35

26 506,35
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010

01095

6050

Wyposa zenie placu zabaw w
Nowej Wiosce (fundusz sotecki)

15 465,09

15 465,09

600

60016

6050

Budowa przej scia pieszo-
rowerowego przez tory kolejowe
w ciggu ul. Le snej w Nowej Wsi
Wielkiej

300 000

300 000

600

60016

6050

Budowa drogi w Dobromierzu-
projekt

10 000

10 000

10

600

60016

6050

Budowa ulicy Pla zowej w
Pradocinie-projekt

10 000

10 000

11

600

60016

6050

Budowa ulicy Dolina w Brzozie
wraz z odwodnieniem

600 000

100 000

500 000,00

12

600

60016

6050

Budowa drogi od DW254 do
miejscowo sci Olimpin-wie $-
projekt

30 000

30 000

13

600

60016

6050

Budowa przepustu na Kanale
Ztotnickim w Januszkowie -
projekt

30 000

30 000

14

600

60016

6050

Budowa drogit gczacej Dabrow e
Wielka z drog g powiatow g do
Chro $ny - projekt

20 000

20 000

15

600

60016

6060

Zakup gruntu na realizacj e
inwestycji drogowej pod nazw g
"Rozbudowa ulicy Rolnej w
Tarkowie Dolnym"

222 328

222 328

16

700

70005

6060

Zakup gruntu do gminnego
zasobu nieruchomo  $ci

65 000

65 000
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17

720

72095

6058/6059

Wdro zenie systemu

System Informacji Przestrzennej
w ramach projektu pn. "Infostrada
Kujaw i Pomorza 2.0"

6058--- 91.494,42

6059--- 16.146,08

107 640,50

16 146,08

91494,42

18

750

75023

6050

Monta z klimatyzacji w Urz edzie
Gminy

50 000

50 000

19

801

80148

6060

Zakup pieca konwekcyjnego do
stotéwki przedszkolenej w Nowej
Wsi Wielkiej

22 000

22 000

20

852

85220

6050

Remont i modernizacja tazienki w
mieszkaniach chronionych

10 000

10 000

21

900

90001

6050

Budowa kanalizacji sanitarnej w
Kobylarni - projekt

100 000

100 000

22

900

90001

6050

Budowa kolektora ttocznego
Pradocin-Brzoza wraz z
kanalizacj g sanitarn g w
miejscowo $ci Pradocin

6 500 000

57 598,21

4842 401,79

1 600 000,00

23

900

90001

6050

Likwidacja oczyszczalni  $ciekow
w Dziemionnie i budowa
kolektora Dziemionna-Pr adocin

3893 700

236 340

2 705 992,68

951 367,32

24

900

90001

6050

Budowa kanalizacji sanitarnej w
Nowej Wsi Wielkiej przy ul.
Wiaduktowej

200 000

200 000,00
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25

900

90015

6050

Rozbudowa o $wietlenia ulicznego
na terenie gminy projekty oraz
wykonawstwo (wtym: z
funduszu soteckiego Brzoza
14.506,35 zt,Januszkowa
13.000,00 zt, zakup lamp z
zasilaniem fotowoltaicznym w
Nowym Smolnie 7.257,70 z})

393 866,82

93 866,82

300 000

26

921

92109

6050

Budowa swietlicy wiejskiej w
Kobylarni - projekt

50 000

50 000

27

921

92109

6050

Zagospodarowanie placu przy
Swietlicy wiejskiej w Leszycach
(fundusz sotecki)

13 255,79

13 255,79

28

926

92601

6050

Zakup wyposa zenia na plac
integracyjno-sportowy w
Dobromierzu (fundusz sotecki)

11 050,44

11 050,44

29

926

92601

6050

Wykonanie nawierzchni pod
sitowni e zewnetrzn g oraz
doposa zenie mini boiska w
Dziemionnie (fundusz sotfecki)

26 000

26 000

30

926

92601

6050

Zakup i monta z sitowni
zewnetrznej przy placu zabaw w
Kolankowie (fundusz sotecki)

11 798,59

11 798,59

31

926

92601

6050

Remont boiska pitkarskiego w
Nowej Wsi Wielkiej

100 000

100 000

32

926

92601

6050

Zakup trybuny na boisku
sportowym w Brzozie

18 000

18 000
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33

926

92601

6050

Zagospodarowanie terenu
sportowo-rekreacyjnego (zakup
pitkochwytéw, bramek
pitkarskich, o $wietlenie, siatka
pod trawnik) w Olimpinie
(fundusz sotecki)

26 000

26 000

Razem:

13 854 611,58

2149 907,55

7799 761,79

3813 447,82

91 494,42

34

600

60014

6300

Dotacje celowe przekazane dla
powiatu na inwestycje i zakupy
inwestycyjne realizowane na
podstawie porozumie K miedzy
jednostkami samorz adu
terytorialnego-Rozbudowa drogi
powiatowej 1550C Brzoza-
Pradocin-ul. Ogrodowej w
Pradocinie

200 000

200 000

35

754

75412

6230

Dotacje celowe z bud zetu na
finansowanie lub dofinansowanie
kosztéw realizacji inwestycji i
zakupo6w inwestycyjnych

jednostek niezaliczanych do
sektora finanséw publicznych -
wybudowanie suszarni dow ezéw
pozarniczych w Brzozie

40 000

40 000
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36

900

90005

6230

Dotacje celowe z bud zetu na
finansowanie lub dofinansowanie
kosztow realizacji inwestycji i
zakupdw inwestycyjnych
jednostek niezaliczanych do
sektora finanséw publicznych-
wymiana zrodet ciepta w
budynkach i lokalach
mieszkalnych

60 000

60 000

Razem

300 000,00

100 000,00

200 000,00




